
令和６年 7 月吉日 
お得意先各位 
（廃棄物ご担当者様） 

神奈川県厚木市恩名 1-11-31 
中央カンセー株式会社 

電話 046-221-1102 
FAX046-225-6099 

 

 
令和６年度夏期休暇について 

 
拝啓 猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら弊社では 8 月 10 日(土)～8 月 15 日(木)の期間、事務所業務は休みとさせ

ていただきます。 
収集作業につきましては通常通り作業致しますが、交通事情等により通常の時間帯とは異なる

場合がございますのでご理解をいただきたくお願いいたします。 
また、貴社のお休み等で廃棄物の収集作業の不要または変更がございましたら、下欄にご記入

の上、7 月 26 日(金)までにお知らせいただけますよう宜しくお願い致します。 
※ 尚、既に弊社担当者と打合せが済んでいる場合は、ご返信は不要です。 
ご返信・ご連絡を頂いていないお客様は通常通りの収集作業をさせていただきます。 

収集不要日や変更希望日がございます際はもれなくご返信を頂戴したくお願い申し上げます。 
弊社では、働き方改革や SDGs の観点からも効率的な収集作業を行うべく取り組んでいるところ

です。ご理解いただけますと幸いです。 
また、定期収集作業以外(コンテナ入替え等)、または工場へお持ち込みされる場合は別途お問い

合わせいただけますようお願いいたします。 
こちらの内容は弊社 HP（http://www.chuohkanse.com）にも掲載しておりますので併せてご覧

下さい。 
敬具 

返信先：ＦＡＸ ０４６－２２５－６０９９ 

中央カンセー株式会社 宛 

貴 社 名（事業所名）  

ご担当者名  

ご連絡先  

通常収集日であるが収集が不要な場合は日付け下に「×」を、通常収集日ではないが変更しての

収集を希望される場合は収集希望日に「◎」をご記入ください。但し、ご要望に沿えないことも

ございます。その場合には営業担当よりご連絡させていただきます。 

8 月 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

           
           

【備 考】 

上記日程以外で変更等がございましたら、備考欄にご記入いただくか直接ご相談ください。 

http://www.chuohkanse.com

